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Pressa a mano, Modello: 0

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 086790 0
GTIN

Classe articolo osVv
Descrizione

Esecuzione:

Corpo cavo e robusto in ghisa speciale con ampia superficie di appoggio. Base di appoggio con
fori per il fissaggio sulla parte inferiore (banco di lavoro oppure struttura portante n. art. 086795).
Pignone e cilindro della cremagliera in acciaio resistenti all’'usura per sollecitazioni massime.
Lavorazione accurata grazie al cilindro a cremagliera temprato e rettificato e alla lunga guida
dello slittone. Piattaforma di appoggio girevole con quattro incavi di grandezza diversa per
I'appoggio di pezzi vari. Azionamento dello slittone tramite braccio della leva.

Uso:

Per inserire ed estrarre bussole, cuscinetti a sfere, mandrini, spine, perni ecc. Anche per lavori di
brocciatura e per I'uso di utensili da taglio e di fustelle a cavallotto.

Verniciatura:

Grigio chiaro RAL 7035.

Descrizione tecnica

Larghezza fessura piattaforma di appoggio 10/15/20/25 mm
Profondita superficie di appoggio 195 mm
Corsa slittone max. 110 mm
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Peso

Larghezza superiore appoggio
Capacita di pressione massima
Altezza corpo in ghisa

@ Slittone

Sporgenza fino a meta slittone
Per @ pezzo fino a

Modello

Tipo di prodotto

11 kg
130 mm
5,11 kN
260 mm
28 mm
100 mm
180 mm
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Pressa a mano
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