Pressa a mano, Modello: 0



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	086790 0
GTIN	
Classe articolo	08V

Descrizione

Esecuzione:

Corpo cavo e robusto in ghisa speciale con ampia superficie di appoggio. Base di appoggio con fori per il fissaggio sulla parte inferiore (banco di lavoro oppure struttura portante n. art. 086795). Pignone e cilindro della cremagliera in acciaio resistenti all'usura per sollecitazioni massime. Lavorazione accurata grazie al cilindro a cremagliera temprato e rettificato e alla lunga guida dello slittone. Piattaforma di appoggio girevole con quattro incavi di grandezza diversa per l'appoggio di pezzi vari. Azionamento dello slittone tramite braccio della leva.

Uso:

Per inserire ed estrarre bussole, cuscinetti a sfere, mandrini, spine, perni ecc. Anche per lavori di brocciatura e per l'uso di utensili da taglio e di fustelle a cavallotto.

Verniciatura:

Grigio chiaro RAL 7035.

Descrizione tecnica

Larghezza fessura piattaforma di appoggio	10/15/20/25 mm
Profondità superficie di appoggio	195 mm
Corsa slittone max.	110 mm



Peso	11 kg
Larghezza superiore appoggio	130 mm
Capacità di pressione massima	5,11 kN
Altezza corpo in ghisa	260 mm
Ø Slittone	28 mm
Sporgenza fino a metà slittone	100 mm
Per Ø pezzo fino a	180 mm
Modello	0
Tipo di prodotto	Pressa a mano